
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№187 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.05.2024 г., Прот. №14 

 

 

ОТНОСНО: Вземане на решение за одобряване Общинска програма за закрила 

на детето  2024 на Община Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), вр. с чл. 44, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, във връзка с 

чл. 20а от Закона за закрила на детето, вр. чл. чл. 3 и 6 от Правилника за прилагане на 

Закона за закрила на детето и предложение с Вх. №361/20.05.2024 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява: Общинска програма за закрила на детето 2024 на Община Свищов. 

МОТИВИ: В изпълнение на Закона за закрила на детето, Общинският съвет 

приема Програма за закрила на детето, дейностите, включени в нея са съобразени с 

потребностите за грижата за децата в Община Свищов и са предложени от широк 

кръг заинтересовани институции, работещи за осигуряване на израстването, 

развитието и безопасността на децата. Заложени са реално изпълними дейности, 

които да спомогнат за развитието на политиките за детето в отделните сектори и за 

постигане на по-ефективна защита и гаранции на основните права на децата от 

общината във всички сфери на обществения живот. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


